
  Федерация футбола Белгородской области
  Протокол матча   Чемпионат 5х5 2 лига

  Дата и время проведения   17 мая 2025 9:30   Место проведения   "Дыр-дыр арена" (Губкина 53)

  ВТБ г. Белгород   Стахановец г. Белгород

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Антошкин Владимир
Бабин Артём
Бирюков Игорь
Бобенко Василий
Бурцев Никита
Гуляев Сергей
Ешкин Максим
Забусов Максим
Кара Игорь
Кожин Павел
Косолапов Александр
Панов Станислав
Серов Георгий
Собин Павел
Хортив Иван

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аулов Александр
Балабанов
Владимирович

Алексей

Бураков Вадим
Воржевитин Денис
Городов Владимир
Деревлёв Роман
Иванилов Никита
Иванов Виктор
Маканин Андрей
Марченко Александр
Немыкин Дмитрий
Панин Владислав
Сериков Евгений
Старовойтов Сергей
Ткалич Алексей
Черноваинов Иван

  Подпись капитана   Подпись капитана

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок

  Количество болельщиков

  Судья   Подпись судьи

  Делегат/Инспектор   Подпись

  Примечание
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